[image: ]
GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Trân trọng kính mời:

………………………………………………………………

………………………………………………………………

Tới tham dự
Hội nghị phát động phong trào NCKH Sinh viên

Thời gian: 16h15 - 19h00, ngày 29/10/2019 (Thứ Ba)
Địa điểm: Phòng 503, Giảng đường 109 Hồ Tùng Mậu, Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN
Rất hân hạnh được đón tiếp./.

[bookmark: _GoBack]

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
[image: ]
PGS.TS. Nguyễn Anh Thu

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thời gian
Nội dung
16:15 – 16:30
Đón tiếp khách mời và sinh viên
16:30 – 16:35
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
16:35 – 16:45
Phát biểu khai mạc Hội nghị
PGS.TS. Nguyễn Anh Thu – Phó Hiệu trưởng
16:45 – 16:55
Định hướng và kế hoạch NCKH sinh viên của Trường Đại học Kinh tế -ĐHQGHN
TS. Nguyễn Cẩm Nhung – Trưởng phòng NCKH & HTPT
16:55 – 18:00
Trình bày của Diễn giả khách mời: Tầm quan trọng và lợi ích của hoạt động NCKH, định hướng các vấn đề nghiên cứu trong khối ngành Kinh tế, Quản trị kinh doanh và các vấn đề thực tiễn xã hội.
TS. Võ Trí Thành – Nguyên Phó viện trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung Ương
18:00 – 18:20
Chia sẻ kinh nghiệm về việc tham gia NCKH và lợi ích của việc tham gia NCKH của các Thầy, Cô trong Trường và của các Sinh viên đã đạt được nhiều thành tích trong NCKH
18:20 – 18:55
Trao đổi, thảo luận đặt câu hỏi với Diễn giả khách mời và Thầy, Cô
18:55 – 19:00
Tổng kết và kết thúc Hội nghị
TS. Nguyễn Cẩm Nhung – Trưởng phòng NCKH & HTPT

Thông tin liên hệ:
Mai Thị Thanh Mai
Phòng 501, Nhà E4 Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN
ĐT: 024.3754 7506 (ext.746) hoặc 0948.558.333
Email: maimtt@vnu.edu.vn

image1.png

image2.png